
 

 
 

 

 

 

                        Ministria e Arsimit dhe Shkencës 

 

SESION INFORMUES  
22 Dhjetor 2020, prej 10:00-11:45,  

MASH, Kati i 4-të 

Konkursi për Tekste Shkollore dhe 
Materiale Mësimore për klasat 4 dhe 9 

Kriteret Kurrikulare në Shkrim të Teksteve Shkollore 

Ky sesion informues është pjesë e përkrahjes që MASH ofron për shtëpi botuese dhe autor në ngritje të 
kapaciteteve për përputhje të dorëshkrimeve me kriteret e konkursit.  

Sesioni organizohet në MASH dhe pjesëmarrja është e hapur për të gjitha shtëpitë botuese dhe autorët 
të interesuar të aplikojnë në konkursin për tekste shkollore 4 dhe 9.  

 

 

 

 

 

Për më shumë informacione: 
https://masht.rks-gov.net/uploads/2020/11/konkurs.pdf 

 

 


